
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 
κατά τις απογευματινές και νυχτερινές ώρες κα-
θώς και Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες Β’ εξα-
μήνου 2021, για τους υπαλλήλους της Περιφέρει-
ας Δυτικής Μακεδονίας (Έδρα) και ΠΕ Κοζάνης.

2 Καθιέρωση απασχόλησης υπαλλήλων της Διεύ-
θυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης, Περιβάλλοντος, 
Καθαριότητας και Πρασίνου, τις νυχτερινές ώρες, 
Κυριακές και εξαιρέσιμες αργίες προς συμπλήρω-
ση του εβδομαδιαίου ωραρίου, καθώς και υπερω-
ριακή απασχόληση καθ’ υπέρβαση του υποχρεω-
τικού ωραρίου για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για υπάλλη-
λο του τμήματος Εσόδων-Περιουσίας του Δήμου 
Κασσάνδρας.

4 Υπερωριακή  - Απογευματινή απασχόληση προ-
σωπικού του Οργανισμού Κοινωνικής Μέριμνας 
και Παιδείας του Δήμου Θήρας, για το Β’ εξάμηνο 
έτους 2021.

5 Απασχόληση καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου για το δεύτερο (β’) εξάμηνο έτους 2021 
για το προσωπικό του Περιφερειακού Ταμείου 
Ανάπτυξης Κρήτης (Ν.Π.Ι.Δ.).

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

6 Διορθώσεις σφαλμάτων στην υπ’  αρ. 252/
31-5-2021 απόφαση του Δημάρχου Κερατσινίου - 
Δραπετσώνας που δημοσιεύθηκε στην Εφημερί-
δα της Κυβερνήσεως (Β’ 2416).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ. 87764 (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 
κατά τις απογευματινές και νυχτερινές ώρες κα-
θώς και Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες Β’ εξα-
μήνου 2021, για τους υπαλλήλους της Περιφέρει-
ας Δυτικής Μακεδονίας (Έδρα) και ΠΕ Κοζάνης. 

 O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 146/2010 «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας» (Α΄239).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφ. Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α΄ 176)» (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).

5. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-1-2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β΄ 17).

6. Την υπ’ αρ. 56004/2837/18-11-2011 απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Μακεδονίας «Καθιέρωση ωραρί-
ου εργασίας σε 24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες του έτους για την αντιμετώπιση 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Ιουνίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2773

36587

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.06.29 18:24:44
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36588 Τεύχος B’ 2773/29.06.2021

εκτάκτων αναγκών της Δ/νσης Τεχνικών Έργων, των 
τμημάτων Συγκοινωνιακών Έργων της Έδρας και των 
Περιφερειακών Ενοτήτων» (Β΄ 2742).

7. Την υπ’ αρ. 64250/12-5-2017 (Β΄ 1823) απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας «Καθορισμός ωραρίου 
εργασίας σε 24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες υπαλλήλων Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Κοζάνης/Τμήμα Κτηνια-
τρικής της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας» (Β΄ 1823).

8. Την υπ’ αρ. 84898/21-6-2017 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας «Καθορισμός ωραρίου εργασίας σε 24ωρη 
βάση κατά τις εργάσιμες, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες υπαλλήλων της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοι-
νωνικής Μέριμνας ΠΕ Κοζάνης της Περιφέρειας Δυτικής 
Μακεδονίας» (Β΄ 2216).

9. Την υπ’ αρ. 84896/21-6-2017 (Β΄ 2216) απόφαση τρο-
ποποίησης της υπ’ αρ. 44605/31-3-2017 (Β΄ 1281) απόφα-
σης, περί καθορισμού ωραρίου εργασίας σε 24ωρη βάση 
και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες υπαλλήλων 
της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής (Έδρα) της Περιφέρειας 
Δυτικής Μακεδονίας, ως προς τον ΚΑΕ και τα ποσά της 
κάλυψης δαπάνης της πίστωσης.

10. Την υπ’ αρ. 174647/04-12-2020 απόφαση του Πε-
ριφερειάρχη Δυτικής Μακεδονίας «Καθιέρωση ωραρίου 
εργασίας σε 24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες του έτους 2021 για την αντιμετώπιση 
έκτακτων αναγκών της Αυτοτελούς Δ/νσης Πολιτικής 
Προστασίας, της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας» (Β΄ 
5736).

11. Την ανάγκη κάλυψης έκτακτων υπηρεσιακών ανα-
γκών του συνόλου σχεδόν των Υπηρεσιών της Περιφέ-
ρειας Δυτικής Μακεδονίας.

12. Την υπ’ αρ. 84403/08-06-2021, βεβαίωση πίστωσης 
υπερωριών Β΄ εξαμήνου έτους 2021 της Διεύθυνσης Οι-
κονομικού (Έδρα).

13. Το γεγονός ότι η προκαλούμενη δαπάνη, ύψους 
133.734 ευρώ για τους υπαλλήλους της Έδρας, θα κα-
λυφθεί από τις πιστώσεις των ΚΑΕ 0511 και 0512 και ει-
δικού φορέα 073 και η προκαλούμενη δαπάνη, ύψους 
130.709,52 ευρώ για τους υπαλλήλους της ΠΕ Κοζάνης, 
θα καλυφθεί από τις πιστώσεις των ΚΑΕ 0511 και 0512 και 
ειδικού φορέα 072 σε βάρος του προϋπολογισμού έτους 
2021, για την πληρωμή των υπερωριών Β’ εξαμήνου των 
ανωτέρω υπαλλήλων, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας 
(απογευματινής) καθ’ υπέρβαση της υποχρεωτικής, μέ-
χρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο και για τις 
Διευθύνσεις που έχουν απόφαση λειτουργίας σε 24ωρη 
βάση, καθώς και Κυριακές και εξαιρέσιμες, επιπλέον μέ-
χρι ενενήντα έξι (96) ώρες για τις νυχτερινές και μέχρι 
ενενήντα έξι (96) ώρες για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες ανά υπάλληλο, όπως επίσης και για τους οδηγούς 
Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Κοζάνης για το 
Β’ εξάμηνο 2021, για τους υπαλλήλους της Περιφέρειας 
Δυτικής Μακεδονίας (Έδρα και ΠΕ Κοζάνης).

Ορίζουμε ότι:
Α) Ο αριθμός του προσωπικού της Περιφέρειας Δυτι-

κής Μακεδονίας (Έδρα) και ΠΕ Κοζάνης που θα απασχο-

ληθεί υπερωριακά είναι διακόσιοι πενήντα πέντε (255) 

υπάλληλοι.

Β) Οι ώρες απογευματινής απασχόλησης των υπαλλή-

λων θα είναι στο σύνολό τους τριάντα χιλιάδες εξακόσιες 

(30.600).

Γ) Ο αριθμός του προσωπικού της Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας (Έδρα) και ΠΕ Κοζάνης που θα απασχοληθεί 

υπερωριακά (νυχτερινή, ή Κυριακών και εξαιρέσιμων) 

είναι εβδομήντα επτά (77) υπάλληλοι.

Δ) Οι ώρες απασχόλησης νυχτερινής, ή Κυριακών και 

εξαιρέσιμων θα είναι στο σύνολό τους δεκατέσσερις χι-

λιάδες τετρακόσιες ενενήντα έξι (14.496).

Ο Προϊστάμενος της κάθε υπηρεσίας της Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας στις αρχές κάθε μήνα θα εκδίδει 

απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής απα-

σχόλησης, στην οποία θα αναφέρονται ονομαστικά οι 

συμμετέχοντες υπάλληλοι ή ειδικοί σύμβουλοι - ειδικοί 

συνεργάτες - επιστημονικοί συνεργάτες, καθώς και τα 

σαφή και συγκεκριμένα στοιχεία που δικαιολογούν την 

εργασία πέραν του κανονικού ωραρίου, ενώ στις αρχές 

του επόμενου μήνα θα εκδίδεται βεβαίωση με τις πραγ-

ματοποιηθείσες υπερωρίες για τον προηγούμενο μήνα 

ανά υπάλληλο ή ειδικό σύμβουλο - ειδικό συνεργάτη - 

επιστημονικό συνεργάτη.

Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 

δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων, στο οποίο θα ανα-

γράφεται η ώρα έναρξης και η ώρα αποχώρησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κοζάνη, 11 Ιουνίου 2021

O Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. 270/2021 (2)

Καθιέρωση απασχόλησης υπαλλήλων της Διεύ-
θυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης, Περιβάλλοντος, 
Καθαριότητας και Πρασίνου, τις νυχτερινές ώρες, 
Κυριακές και εξαιρέσιμες αργίες προς συμπλήρω-
ση του εβδομαδιαίου ωραρίου, καθώς και υπερω-
ριακή απασχόληση καθ’ υπέρβαση του υποχρεω-
τικού ωραρίου για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

  Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις α)του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

(Α΄176) και β) του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

2. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 (ΑΔΑ: 

ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.

3. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Πρέβεζας (Β 739/14.3.2012).

4. Την υπ’ αρ. 313/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβου-

λίου Δήμου Πρέβεζας, περί καθιέρωσης 24ωρης λειτουργί-

ας καθώς και λειτουργίας τις Κυριακές και εξαιρέσιμες αρ-

γίες της Διεύθυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος 

Καθαριότητας και Πρασίνου, για το έτος 2021.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36589Τεύχος B’ 2773/29.06.2021

5. Την υπ’ αρ. 5454/18.01.2021 (Β΄ 318) απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δ. Μα-

κεδονίας με την οποία καθιερώνεται η 24ωρη λειτουργία 

και η λειτουργία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-

ρες της Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης, Περιβάλλοντος, 

Καθαριότητας και Πρασίνου του Δήμου Πρέβεζας για 

το έτος 2021.

6. Την υπ’ αρ. 23921/11.12.2020 Βεβαίωση Οικονομικής 

Υπηρεσίας περί υπάρξεως των αναγκαίων πιστώσεων για 

την υπερωριακή απασχόληση προσωπικού.

Καθώς και την αναγκαιότητα εκτέλεσης των κάτωθι 

εργασιών:

- της αποκομιδής των απορριμμάτων από το ιστορι-

κό κέντρο της πόλης, αλλά και άλλων σημείων (ή των 

Δημοτικών Ενοτήτων), η οποία πρέπει να γίνεται πριν 

της 6ης πρωινής (σε νυχτερινές ώρες), κατά τις οποίες 

οι δρόμοι δεν παρουσιάζουν μεγάλη κυκλοφορία, ώστε 

να είναι δυνατή η διέλευση των απορριμματοφόρων 

αποφεύγοντας πρόσθετα κυκλοφοριακά προβλήματα, 

καθώς και προ βλήματα στην ομαλή λειτουργία της 

πόλης

- της αποκομιδής των απορριμμάτων ή οποία πρέπει 

να γίνεται και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες από το 

κέντρο της πόλης και άλλα σημεία λόγω της αυξημένης 

προσέλευσης κόσμου και της λειτουργίας των εμπορι-

κών καταστημάτων το Σάββατο και των λοιπών κατα-

στημάτων διασκέδασης το Σαββατοκύριακο και λόγω 

της φύσης των απορριμμάτων αυτών

- της υλοποίησης αποκομιδής των ανακυκλώσιμων 

υλικών, τόσο κατά τις νυχτερινές ώρες όσο και κατά τις 

πρωινές,

- των εργασιών πυροπροστασίας τους θερινούς μήνες,
- της λειτουργίας του Δημοτικού Κοιμητηρίου όλες τις 

ημέρες της εβδομάδας και απογευματινές ώρες,
- του ευπρεπισμού κοινόχρηστων χώρων και χώρων 

πρασίνου πριν και μετά την υλοποίηση εκδηλώσεων που 
πραγματοποιούνται κατά τις επίσημες αργίες και εθνικές 
εορτές,

- του οδοκαθαρισμού των κεντρικών οδών, πλατειών 
και κοινόχρηστων χώρων, κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες λόγω της αυξημένης προσέλευσης των πολιτών 
και της λειτουργίας των εμπορικών καταστημάτων το 
Σάββατο και των λοιπών καταστημάτων διασκέδασης 
το Σαββατοκύριακο,

- της αντιμετώπισης των αυξημένων υποχρεώσεων 
που προκύπτουν από την αυξημένη τουριστική κίνηση 
κατά τις περιόδους των εορτών και του καλοκαιριού,

- της λειτουργίας της υπηρεσίας σε περιπτώσεις έκτα-
κτων περιστατικών (πυρκαγιές, χιονοπτώσεις, καταιγίδες 
κ.λπ.),

- της πολιτικής προστασίας σε επίπεδο Δήμου,
- της ανάγκης διασφάλισης των περιβαλλοντικών 

όρων, της δημόσιας υγείας, της εύρυθμης λειτουργίας 
της πόλης, της ποιότητας ζωής των πολιτών και την αξι-
οποίηση του ανθρώπινου δυναμικού και του μηχανολο-
γικού εξοπλισμού, αποφασίζουμε:

Α) Εγκρίνουμε την καθιέρωση με αμοιβή εργασίας 
τις νυχτερινές ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες αργίες 
για συμπλήρωση του εβδομαδιαίου ωραρίου εργασίας 
των κάτωθι υπαλλήλων της Δ/νσης Αγροτικής Ανά-
πτυξης, Περιβάλλοντος, Καθαριότητας και Πρασίνου 
του Δήμου Πρέβεζας, για το Β’ εξάμηνο έτους 2021 
ως εξής:

Μόνιμοι υπάλληλοι Καθαριότητας

Κλάδος
Αριθμός υπαλλήλων 

που υπηρετούν
Νυχτερινή εργασία 
(ώρα 22:00 ως 6:00)

Ημερήσια Κυριακή 
και εξαιρέσιμη

Νυχτερινή Κυριακή 
και εξαιρέσιμη

Ώρες

ΔΕ Οδηγών 12 2160 2160 240

ΔΕ Χειριστών 7 1260 1260 140

ΔΕ Εποπτών 
Καθαριότητας

1 180 180 20

ΔΕ Τεχνιτών 1 120 120 20

ΥΕ Εργατών
Καθαριότητας
/Οδοκαθαριστών

30 5400 5400 600

Σύνολο 51 9.120 9.120 1.020

Μόνιμοι Υπάλληλοι Υπηρεσίας Πρασίνου/Κοιμητηρίου

Κλάδος
Αριθμός υπαλλήλων 

που υπηρετούν
Νυχτερινή εργασία 
(ώρα 22:00 ως 6:00)

Ημερήσια Κυριακή 
και εξαιρέσιμη

Νυχτερινή Κυριακή 
και εξαιρέσιμη

Ώρες

ΔΕ Τεχνιτών 1 0 120 0

ΥΕ Εργατών 1 0 120 0

Σύνολο 2 0 240 0



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36590 Τεύχος B’ 2773/29.06.2021

Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Καθαριότητας

Κλάδος
Αριθμός υπαλλήλων 

που υπηρετούν
Νυχτερινή εργασία 
(ώρα 22:00 ως 6:00)

Ημερήσια Κυριακή 
και εξαιρέσιμη

Νυχτερινή Κυριακή 
και εξαιρέσιμη

Αριθμός ατόμων

ΔΕ Οδηγών 1 180 180 20

ΔΕ Χειριστών 1 180 180 20

ΔΕ Τεχνιτών 1 180 180 20

ΥΕ Εργατών
Καθαριότητας
/Οδοκαθαριστών

2 360 360 40

Σύνολο 5 900 90 100

Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Υπηρεσίας Καθαριότητας

Κλάδος
Αριθμός υπαλλήλων 

που υπηρετούν
Νυχτερινή εργασία 
(ώρα 22:00 ως 6:00)

Ημερήσια Κυριακή 
και εξαιρέσιμη

Νυχτερινή Κυριακή 
και εξαιρέσιμη

ΥΕ Εργατών 25 4.500 4.500 500

ΔΕ Τεχνιτών 5 900 900 100

ΥΕ Εργατών 1 180 180 20

Σύνολο 31 5.580 5.580 620

Β) Καθιερώνουμε με αποζημίωση εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες καθ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου των κάτωθι υπαλλήλων της υπηρεσίας Καθαριότητας για το  Β’ εξάμηνο έτους 2021 ως εξής:

Κλάδος Αριθμός Υπαλλήλων

ΔΕ Οδηγών 12

ΔΕ Χειριστών 7

ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας 1

ΔΕ Τεχνιτών 1

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας/Οδοκαθαριστών 30

Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Υπηρεσίας Καθαριότητας

Κλάδος Αριθμός Υπαλλήλων

ΔΕ Οδηγών 1

ΔΕ Χειριστών 1

ΔΕ Τεχνιτών 1

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας/Οδοκαθαριστών 2

Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Υπηρεσίας Καθαριότητας

Κλάδος Αριθμός Υπαλλήλων

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας/Οδοκαθαριστών 25

ΔΕ Οδηγών 5

ΔΕ Χειριστών 1

Η υπερωριακή απασχόληση καθ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλλήλων της υπηρεσίας καθαρι-
ότητας δεν θα υπερβαίνει τις εκατόν ογδόντα (180) ώρες ανά υπάλληλο κατά το Β’ εξάμηνο του έτους 2021.

Γ) Καθιερώνουμε με αποζημίωση απογευματινή εργασία καθ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλ-
λήλων της υπηρεσίας Πρασίνου και Κοιμητηρίου για το Β’ εξάμηνο έτους 2021 ως εξής:

Μόνιμοι υπάλληλοι υπηρεσίας Πρασίνου και Κοιμητηρίου

Κλάδος Αριθμός Υπαλλήλων

ΔΕ Τεχνιτών 1

ΥΕ Εργατών 1

Η υπερωριακή απασχόληση καθ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλλήλων της υπηρεσίας 
Πρασίνου και Κοιμητηρίου δεν θα υπερβαίνει τις εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο κατά το Β’ εξάμηνο 
του έτους 2021.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36591Τεύχος B’ 2773/29.06.2021

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του Προϋπολογισμού του Δήμου Πρέβεζας ο.ε. 2021, 
που θα βαρύνει τους ακόλουθους Κ.Α ως εξής:

1. Για το μόνιμο προσωπικό α) 2.20.6012 για ποσό 
15.000,00 ευρώ, β) 2.35.6012 για ποσό 1.000,00 ευρώ

2. Για το προσωπικό με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου: 2.20.6022 για ποσό 1.000,00 ευρώ.

3. Για το προσωπικό με σύμβαση ορισμένου χρό-
νου:2.20.6042 για ποσό 8.000,00 ευρώ

Η κατανομή των ωρών εργασίας θα γίνεται κάθε φορά 
ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας και ο αριθμός των 
δεδουλευμένων ωρών θα βεβαιώνεται από τον προϊστά-
μενο της Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης, Περιβάλλοντος, 
Καθαριότητας και Πρασίνου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως

  Πρέβεζα, 1 Ιουνίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ

Ι

      Αριθμ. απόφ. 635 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για υπάλλη-
λο του τμήματος Εσόδων-Περιουσίας του Δήμου 
Κασσάνδρας. 

 Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν. 3584/2007 

(Α΄ 143)

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α΄ 176)

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 

για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 (Α΄ 176)» (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).

5. Την υπ’ αρ. 5379/1-4-2021 εισήγηση της Προϊστα-

μένης του τμήματος Εσόδων, Περιουσίας και Ταμείου με 

την οποία τονίζεται η ανάγκη υπερωριακής εργασίας για 

μία υπάλληλο κλάδου ΔΕ Διοικητικού για 20 ώρες για έξι 

μήνες για την αντιμετώπιση των έκτακτων υπηρεσιακών 

αναγκών που προέκυψαν από το άρθρο 51 παρ. 2 του 

ν. 4647/2019 σε συνδυασμό με τις ιδιαιτερότητες που 

παρουσιάζει ο Δήμος Κασσάνδρας που είναι η εξής:

α) Ο πληθυσμός του δεν ανταποκρίνεται ουδόλως 

στον αριθμό των κτισμάτων, διότι υπάρχει πληθώρα 

εξοχικών κατοικιών (περί τις 35.000).

β) Υπάρχουν περί τις 1.300 ιδιοκτησίες με ξενοδοχεία 

και ενοικιαζόμενα διαμερίσματα, τα οποία χρειάζονται 

πολλές εργατοώρες για να δηλωθούν τα επιπλέον τ.μ. 

λόγω του ότι τα περισσότερα ανήκουν σε κληρονόμους 

και οι παροχές που τα ηλεκτροδοτούν ανήκουν ακόμη 

στους γονείς ή στους παππούδες που ενδεχομένως 

έχουν αποβιώσει. Ακόμη και στην περίπτωση που γίνει 

προσπάθεια εκ μέρους των ιδιοκτητών για καταχώρηση 

στην ηλεκτρονική πλατφόρμα, θα γίνουν λάθος κατα-

χωρήσεις, διότι η πλατφόρμα δεν μπορεί να προβλέψει 

πληθώρα διαφορετικών περιπτώσεων με αποτέλεσμα, η 

υπηρεσία μας να υποχρεωθεί να καλεί τους πολίτες στο 

Δήμο για τις διορθώσεις για το επόμενο εξάμηνο. Επί-

σης οι διορθώσεις των τ.μ. θα πρέπει να καταχωρηθούν 

στο μηχανογραφημένο σύστημα του Δήμου, αλλά και 

ταυτόχρονα να ενημερωθεί το σύστημα της ΔΕΔΔΗΕ.

6. Τις έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουρ-

γούνται με της παρ. 2 το άρθρο 51 του ν. 4647/2019 

“Οι υπόχρεοι σε υποβολή δήλωσης για τον καθορισμό 

της επιφάνειας ή και της χρήσης ακινήτου περί του 

υπολογισμού φόρων, τελών και εισφορών προς τους 

Ο.Τ.Α. Α’ βαθμού, μπορούν να υποβάλουν δήλωση με 

τα ορθά στοιχεία μέχρι 31.3.2020 χωρίς την επιβολή 

προστίμων για τη μη υποβολή ή την υποβολή ανακρι-

βούς δήλωσης. Διαφορές στους αναλογούντες φόρους, 

τέλη και εισφορές εκ των δηλώσεων του προηγούμενου 

εδαφίου υπολογίζονται και οφείλονται μόνο από την 

1η.1.2020.” Σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 10 της 

Πράξης Νομοθ. Περιεχομένου (Α΄ 55) η οποία κυρώθηκε 

νομοθετικά με το άρθρο 2 του ν. 4682/2020 (Α΄ 76)», η 

προθεσμία της παρ. 2 του άρθρου 51 του ν. 4647/2019 

(Α’ 204) παρατείνεται από τη λήξη της έως τις 30.6.2020. 

Για την αντιμετώπιση της έκτακτης αυτής κατάστασης, 

είναι αναγκαία η απασχόληση μιας μόνιμης υπαλλήλου 

του κλάδου ΔΕ Διοικητικού για έξι μήνες από 1/7/2021, 

πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας και έως 20 ώρες 

το μήνα, δηλαδή έως 120 ώρες απογευματινής εργασίας 

για το εξάμηνο. Κατά την υπερωριακή της εργασία θα 

ασχολείται:

· Έλεγχο και επεξεργασία των δηλώσεων τακτοποίη-

σης-διόρθωσης των τ.μ

· Κλίση πολιτών για διευκρινίσεις και διορθώσεις

· Καταχώρηση των στοιχείων στο μηχανογραφικό σύ-

στημα του Δήμου

· Μεταβολή των στοιχείων στη βάση δεδομένων της 

ΔΕΔΔΗΕ

7. Την υπ’ αρ. 11200/15-6-2021 βεβαίωση του προ-

ϊσταμένου Διεύθυνσης Οικονομικών υπηρεσιών περί 

εγγραφής πίστωσης στον προϋπολογισμό του Δήμου 

Κασσάνδρας, του οικονομικού έτους 2021, για την αντι-

μετώπιση της σχετικής δαπάνης, στον Κ.Α. 10-6012.001 

με το ποσό 7.000 ευρώ.

8. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων, απο-

φασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση μιας υπαλ-

λήλου του Δήμου κλάδου ΔΕ Διοικητικών κατά το χρονι-

κό διάστημα από 01/07/2021 έως 31/12/2021, για έως 20 

ώρες μηνιαίως, για την κάλυψη των προαναφερθέντων 

υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου. Η αποζημίωση της 

υπαλλήλου καθορίζεται από τις διατάξεις του άρθρου 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36592 Τεύχος B’ 2773/29.06.2021

20 του ν. 4354/2015 και θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6012.001 

του προϋπολογισμού του Δήμου Κασσάνδρας του οικο-

νομικού έτους 2021.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης, θα γίνεται κάθε 

φορά ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας.

Ο αριθμός των ωρών υπερωριακής απασχόλησης ανά 

μήνα θα βεβαιώνεται από τον Προϊστάμενο του τμή-

ματος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κασσάνδρεια, 15 Ιουνίου 2021

Η Δήμαρχος

ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. 21 (4)

Υπερωριακή - απογευματινή απασχόληση προ-
σωπικού του Οργανισμού Κοινωνικής Μέριμνας 
και Παιδείας του Δήμου Θήρας, για το Β’ εξάμη-
νο έτους 2021. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΝΠΔΔ 
«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ» ΔΗΜΟΥ ΘΗΡΑ Σ

 Αφού έλαβε υπόψη:

1. Την εισήγηση της Προέδρου.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 176 του ν. 3584/2007 

«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινο-

τικών Υπαλλήλων» (Α’ 143).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 20 του ν. 4354/2015 

«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μι-

σθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 

εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 

διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

5. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ5/1/2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 

την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 (Α΄ 176) “Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλ-

λήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτο-

διοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 

Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 

Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α του 

ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις”».

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του 

ν.π.δ.δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ.

7. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων του 

ν.π.δ.δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ.

8. Το γεγονός ότι η δαπάνη που θα προκύψει για την 

υπερωριακή απασχόληση έχει προβλεφθεί στον προ-

ϋπολογισμό του Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ για το 2021 και ειδικότερα:

- ΚΑΕ 15.6012: «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας 

και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοι-

πές πρόσθετες αμοιβές» (μόνιμοι υπάλληλοι), πίστωση: 

10.000,00 ευρώ (€).

- ΚΑΕ 15.6042: «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας 

και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοι-

πές πρόσθετες αμοιβές» (έκτακτο προσωπικό), πίστωση: 

8.000,00 ευρώ (€).

και μετά από ανταλλαγή απόψεων των μελών αυτού:

αποφασίζει ομόφωνα:

Την καθιέρωση και έγκριση της υπερωριακής απα-

σχόλησης, πέραν του κανονικού ωραρίου, κατά τις απο-

γευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών (Δευτέρα έως 

και Παρασκευή) και μέχρι την 22η ώρα, από την 01 η 

Ιουλίου 2021 μέχρι και 31 Δεκεμβρίου 2021 και μέχρι 

είκοσι (20) ώρες μηνιαίως, για τους παρακάτω υπαλλή-

λους του Οργανισμού Κοινωνικής Μέριμνας και Παιδείας 

Δήμου Θήρας:

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΩΡΕΣ 
απογευματινής 
υπερωριακής 
εργασίας

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1 40

ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

1 60

ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

1 80

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ -
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

1 20

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1 20

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1 40

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 120

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΥ

3 20

ΔΕ ΒΟΗΘΟΥ
ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΥ
ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΥ

2 40

ΔΕ ΒΟΗΘΟΥ
ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΥ
ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΥ

3 20

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36593Τεύχος B’ 2773/29.06.2021

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 80

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 40

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

3 20

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 120

Η δαπάνη για την αποζημίωση υπερωριακής απασχό-

λησης του πιο πάνω προσωπικού θα καλυφθεί από τις 

αντίστοιχες προβλεπόμενες πιστώσεις του προϋπολο-

γισμού του Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙ-

ΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ υπό τους:

ΚΑΕ 15.6012 ποσού 10.000,00 ευρώ (€)

ΚΑΕ 15.6042 ποσού 8.000,00 ευρώ (€)

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-

κού για κάθε μήνα, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 

ανάγκες της υπηρεσίας και με απόφαση της Προέδρου.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθεισών ωρών υπερωρι-

ακής απασχόλησης και των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται 

με υπηρεσιακό σημείωμα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις 

των Προϊσταμένων ή Διευθυντών των αντίστοιχων υπη-

ρεσιών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θήρα, 1 Ιουνίου 2021

Η Πρόεδρος

ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΜΙΚΟΥ 

Ι

   Αριθμ. 3380 (5)

Απασχόληση καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου για το δεύτερο (β’) εξάμηνο έτους 2021 
για το προσωπικό του Περιφερειακού Ταμείου 
Ανάπτυξης Κρήτης (Ν.Π.Ι.Δ.). 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 53,54,55,56 του 

ν. 2218/1994, (Α΄ 90) όπως τροποποιήθηκε, σε συνδυα-

σμό με τις διατάξεις των άρθρων 190,191,192,193 του ν. 

3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικρά-

της», (Α΄ 87).

2. Την υπ’αρ. 4683/18-2-1998 (Β΄ 140) υπουργική από-

φαση, περί Κανονισμού προσωπικού των ΠΤΑ.

3. Την υπ’ αρ. 2141/22-1-1998 (Β’  78) υπουργική από-

φαση, περί Κανονισμού Οικονομικής Διοίκησης και Δι-

αχείρισης των ΠΤΑ.

4. Τα άρθρα 1 και 2 του ν. 3385/2005 (Α’180) 

περί χρονικών ορίων εργασίας και διευθέτησης 

του χρόνου εργασίας, όπως τροποποιήθηκε με τον 

ν. 3863/2010 (Α’115), σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του ν. 3979/2011.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’176).

6. Την υπ’ αρ. 11/150/7-6-2021 απόφαση του Διοι-

κητικού Συμβουλίου του Περιφερειακού Ταμείου Ανά-

πτυξης Κρήτης, περί απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του 

υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας του προσωπικού του 

ΠΤΑ Κρήτης για το β’ εξάμηνο έτους 2021.

7. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή θα προκληθεί 

δαπάνη η οποία θα βαρύνει τον προϋπολογισμό οικονο-

μικού έτους 2021 του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης 

Κρήτης και για την κάλυψη της έχει προβλεφθεί σχετι-

κή πίστωση στους κωδικούς: ΚΩΔ. 60.00.00 «ΤΑΚΤΙΚΕΣ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ» 6.500,00 € και ΚΩΔ. 60.03.00 «ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΦΚΑ» 1.830,00 €.

8. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας και στελέ-

χωσης των Τμημάτων του Περιφερειακού Ταμείου 

Ανάπτυξης Κρήτης καθώς και τα αυξημένα καθήκο-

ντα που προκύπτουν λόγω έκτακτων ή επειγουσών 

υπηρεσιακών αναγκών και δεν μπορούν να καλυ-

φθούν εντός του νόμιμου, υποχρεωτικού ωραρίου, 

αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την απασχόληση καθ’ υπέρβαση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου λόγω επειγουσών υπηρεσιακών 

αναγκών και την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας 

με αμοιβή για το δεύτερο (β’) εξάμηνο του 2021, από 

1/7/2021 έως 31/12/2021, για εννέα (9) υπαλλήλους 

του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Κρήτης (6 τα-

κτικούς και 3 αποσπασμένους) και μέχρι εκατόν είκοσι 

(120) ώρες ανά εξάμηνο, ανά υπάλληλο, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’176), 

όπως ισχύει.

Εξουσιοδοτούμε δε τον Διευθυντή ΠΤΑ για τις απαραί-

τητες ενέργειες (συγκρότηση συνεργείου και βεβαίωση 

εκτέλεσης).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 10 Ιουνίου 2021

Ο Πρόεδρος Δ.Σ.

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ 

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(6)

       Στην υπ’ αρ. 252/31-5-2021 απόφαση του Δημάρχου 

Κερατσινίου - Δραπετσώνας που δημοσιεύθηκε στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 2416), στη σελίδα 32397 

διορθώνονται οι γραμμές με αριθμό 15 και 16 από το 

εσφαλμένο:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36594 Τεύχος B’ 2773/29.06.2021

«

15

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

 68 8.160 12.420 8.160 4.140 49.680  16.560

16
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

69 8.280 12.240 8.280 4.080 48.960 16.320

»

στο ορθό:

«

15

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

 68 8.160 12.420 8.160 4.080 48.960  16.320

16
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

69 8.280 12.240 8.280 4.140 49.680 16.560

»

και στη σελίδα 32405 στον πίνακα που αφορά το Τμήμα Αδειοδοτήσεων και Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων 
διορθώνεται η γραμμή με αριθμό 2 από το εσφαλμένο:

«

2. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 192 240 192

»

στο ορθό:

«

2. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 96 120 96

»

  (Από το Δήμο Κερατσινίου - Δραπετσώνας)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02027732906210008*


